Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus AvaréCampus Avaré
DIRETORIA GERAL/CAMPUS AVAREDIRETORIA GERAL/CAMPUS AVARE

COMUNICADO N.º 43/2024 - DRG/AVR/IFSP

Assunto: Assunto: RESULTADO PARCIAL E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA DO PROCESSO SELETIVO EDITAL CEX-AVR
Nº 26/2024 – PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA DISCENTE PARA PARTICIPAÇÃO NO PROJETO MULHERES MIL -
CAMPUS AVR

RESULTADO PARCIAL E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

EDITAL CEX-AVR 26, DE 26 DE MARÇO DE 2024

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA DISCENTE PARA PARTICIPAÇÃO NO PROJETO MULHERES MIL  - CAMPUS AVR

Conforme cronograma referente ao Edital CEX/AVR no 26/2024 que trata do processo sele vo de bolsista discente para

par cipação no projeto Mulheres Mil - Campus AVR , em 2024, a Coordenação de Extensão do Campus Avaré do

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSP torna público o resultado das inscrições

homologadas e publica a chamada para entrevistaschamada para entrevistas:

Todas as entrevistas serão na SALA E107 (Coordenadoria de Extensão)Todas as entrevistas serão na SALA E107 (Coordenadoria de Extensão)

NOMENOME R.GR.G. SITUAÇÃOSITUAÇÃO
DATA EDATA E

HORÁRIOHORÁRIO

Adilson Barreto ***536*** HOMOLOGADA 15/04/2024 - 13:40

Alessandra Salgado Meixedo de Souza ***309*** HOMOLOGADA 15/04/2024 - 13:50

Aline do Nascimento Gomes ***195*** HOMOLOGADA 15/04/2024 - 14:00

Bianca Lourenço Dabrowski ***753*** HOMOLOGADA 15/04/2024 - 14:10

Camila Krins Anibal ***892*** HOMOLOGADA 15/04/2024 - 14:20

Daniela Liranço de Paula ***413*** HOMOLOGADA 15/04/2024 - 14:30

David Barros dos Santos ***081*** HOMOLOGADA 15/04/2024 - 14:40

Edueli Conceição Alves ***550*** HOMOLOGADA 15/04/2024 - 14:50

Emilly Vitória Guedes Reis Mendonça ***917*** HOMOLOGADA 15/04/2024 - 15:00

Gabriel Henrique Kil ***345*** HOMOLOGADA 15/04/2024 - 15:10

Ingridi Ribeiro Oliveira ***067*** HOMOLOGADA 15/04/2024 - 15:20

Isabella Rodrigues ***199*** HOMOLOGADA 16/04/2024 - 13:40

Jhennyfer Sabino ***917*** HOMOLOGADA 16/04/2024 - 13:50

Joice dos Santos Palmeira ***064*** HOMOLOGADA 16/04/2024 - 14:00

Kathleen Pos go ***907*** HOMOLOGADA 16/04/2024 - 14:10

Luérica da Hora Vieira ***727*** HOMOLOGADA 16/04/2024 - 14:20

Manoela Firmo de Oliveira ***967*** HOMOLOGADA 16/04/2024 - 14:30

Maria Andreia Vieira ***159*** HOMOLOGADA 16/04/2024 - 14:40

Maria Beatriz Fernandes ***015*** HOMOLOGADA 16/04/2024 - 14:50

Maria Eduarda Vian Cas lho ***318*** HOMOLOGADA 16/04/2024 - 15:00

Maria Olivia Dantas ***574*** HOMOLOGADA 16/04/2024 - 15:10

Maria Victória Evangelista Caetano ***820*** HOMOLOGADA 16/04/2024 - 15:20

Mariana Oliveira Maciel ***808*** HOMOLOGADA 18/04/2024 - 13:40

Mateus Cruz Ortega ***463*** HOMOLOGADA 18/04/2024 - 13:50

Rodrigo Krins Anibal ***674*** HOMOLOGADA 18/04/2024 - 14:00

Ronaldo Santos de Oliveira ***372*** HOMOLOGADA 18/04/2024 - 14:10

Sabrina de Lima Carvalho ***415*** HOMOLOGADA 18/04/2024 - 14:20

Sarah Antunes Ferreira ***958*** HOMOLOGADA 18/04/2024 - 14:30

Taylla Victoria Castro Mendes ***566*** HOMOLOGADA 18/04/2024 - 14:40

Ticiana Vieira Gonçalves ***321*** HOMOLOGADA 18/04/2024 - 14:50

Valéria Alves da Silva ***280*** HOMOLOGADA 18/04/2024 - 15:00

Vitoria Aparecida Faria Brassero   ***973*** HOMOLOGADA 18/04/2024 - 15:10

- As entrevistas serão realizadas conforme dia e horário constante na convocação (tabela acima), na sala E107- As entrevistas serão realizadas conforme dia e horário constante na convocação (tabela acima), na sala E107

(Coordenação de Extensão).(Coordenação de Extensão).

- Com o não comparecimento à entrevista no horário agendado, o(a) inscrito(a) será considerado desclassificado(a).

- Em caso de impossibilidade de comparecer no horário agendado, favor entrar em contato pelo e-mail

cex.avr@ifsp.edu.br com até três horas de antecedência.

Avaré, 11 de abril de 2024.

Documento assinado digitalmente.

Sebas ão Francelino da CruzSebas ão Francelino da Cruz
Diretor Geral - IFSP-AVR

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebas ao Francelino da CruzSebas ao Francelino da Cruz, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 11/04/2024 08:57:15.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

733310
ba75e4ce2d

COMUNICADO N.º 43/2024 - DRG/AVR/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: